

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **DM-25-038 Stavební úpravy hřbitova a náměstí - Těrlicko**

Objekt: **SO 005 Osvětlení náměstí**

Rozpočet: **07 Uzemění cortnu**

Objednatel: **Obec Těrlicko**
Májová 474/16
735 42 Těrlicko

IČO: **297666**
DIČ: **CZ00297666**

Zhotovitel: **Dlažby Mikula s.r.o.**
Dolní Lištná 432
739 61 Třinec

IČO: **9815210**
DIČ: **CZ09815210**

Vypracoval: **Vojtěch Šebesta**

Rozpis ceny	Celkem
--------------------	---------------

VCP Celkem		42 083,65
-------------------	--	------------------

Celkem		42 083,65
---------------	--	------------------

Rekapitulace daní

Základ pro základní DPH	21 %	42 083,65 CZK
-------------------------	-------------	----------------------

Základní DPH	21 %	8 837,57 CZK
--------------	-------------	---------------------

Zaokrouhlení	0,00 CZK
--------------	-----------------

Cena celkem s DPH	50 921,22 CZK
--------------------------	----------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Uzemění cortenu	vcp			42 083,65
Cena celkem					42 083,65

Položkový rozpočet

S:	DM-25-035	Stavební úpravy hřbitova a náměstí - Těrlícko
O:	002	Uzemění cortenu - náměstí
R:	07	Uzemění cortenu - náměstí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Elektromontáže				42 083,65
1	Indiv	zemnicí pásek FeZn 30x4	kg	60,00000	55,99	3 359,40
2	Indiv	zemnicí tyč 1500 plná FeZn	ks	3,00000	614,10	1 842,30
3	Indiv	Zemní svorka nerezová k tyči	ks	3,00000	79,90	239,70
4	Indiv	kulatina FeZn 8	kg	10,00000	59,99	599,90
5	Indiv	lanko zžl 10mm2	m	15,00000	35,35	530,25
6	Indiv	očko M8/10mm2	ks	72,00000	12,55	903,60
7	Indiv	smršťovací bužírka zžl	m	3,00000	34,75	104,25
8	Indiv	připojovací svorka nerez k zemnicímu bodu	ks	3,00000	166,55	499,65
9	Indiv	zemnicí svorka nerez pásek kulatina	ks	4,00000	52,85	211,40
10	Indiv	Kabelová púchodka	ks	24,00000	26,80	643,20
11	Indiv	gumoasfalt	bal	1,00000	650,00	650,00
12	Indiv	Podružný materiál	kpl	1,00000	1 000,00	1 000,00
13	Indiv	celkem montáž	kpl	1,00000	31 500,00	31 500,00